
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE Nr 277/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.02.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 11/2018 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Bieżanowskiej 
oraz ustanowienia służebności przejazdu, przechodu i przejścia z mediami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121), § 4 ust. 5, § 10 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Małopolskiego  z 2017 r. 
poz. 741) – zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 stycznia 2018 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 
w Krakowie przy ul. Bieżanowskiej oraz ustanowienia służebności przejazdu, przechodu 
i przejścia z mediami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem 
służebności gruntowej przejazdu, przechodu i przejścia z mediami po terenie części 
nieruchomości gruntowych, składających się z działek nr 569/14, o powierzchni 0,0135 ha, 
objętej KW KR1P/00136776/7 i nr 569/9, o powierzchni 0,0050 ha, objętej KW 
KR1P/00299221/2, położonych w obrębie 53, jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, przebiegającej w całości po istniejącym w terenie 
utwardzonym szlaku drogowym, mającym szerokość od 3,5 m przy wylocie 
do ul. Bieżanowskiej, a w najwęższym miejscu 2,6 m. Nieregularny kształt projektowanego 
pasa służebności wynika z istniejących i trwałych elementów sytuacji terenowej, 
niepozwalających na uzyskanie jednakowej szerokości. Pas służebności gruntowej wskazany 
został na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik graficzny do zarządzenia”, 

2) załącznik graficzny zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


